Nova Granada - SP

Contratado.......: GRECA DISTRIBUIDORA DE 
ASFALTOS LTDA

CNPJ - 02.351.006/0004-81

Rua Ulysses Jamil Cury, nº 1140 – Distrito Industrial 
Doutor Ulysses da Silveira Guimarães.

São José do Rio Preto/SP, Cep - 15092-601

Valor.......: R$ 263.800,00 (Duzentos e sessenta e três 
mil e oitocentos reais).

Data da assinatura do contrato.............: 08/04/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal